
Horários em tempo real

 

TALAÍDE - 
ESTORIL ESTAÇÃO

M 23

TALAÍDE

Quenena

Ribeira da Estribeira

Conceição da Abóboda

Tojeira

R. Mouzinho de Albuquerque

Abóboda - Terminal

Br. 25 de Abril

Mato Cheirinhos

R. Batista Pereira

R. dos Canteiros

Br. 1º de Maio

Pc. Fernando Lopes Graça

Tires

Alto da Portela

Br. da Fonte

R. Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Chafariz de Caparide

Caparide

Alto do Espargal

Arco de Caparide

Livramento

Tv. da Tapada

Esc. Básica Alapraia - Rua Principal

Esc. Básica Alapraia - Estr. da Alapraia

Estr. Alapraia

R. das Grutas

Esc. Sec. S. João do Estoril

S. João do Estoril - Estação

S. João do Estoril - Estação

R. João António Gaspar

R. Monte Leite

Junta de Freguesia do Estoril

R. das Palmeiras

Av. Nice

Pc. Almeida Garrett

Av. Aida

ESTORIL - ESTAÇÃO

5´

5´

Tempo aproximado em minutos

3´

2´

5´

7´



TALAÍDE - 
ESTORIL ESTAÇÃO

M 23

Sábados, Domingos e Feriados

    

 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 01

   00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00

   40  40  40  40  40   40

PARTIDAS: TALAÍDE

Dias Úteis
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Horários em tempo real



ESTORIL ESTAÇÃO -
TALAÍDE

M 23

ESTORIL - ESTAÇÃO

R. Dr. Mário Quina

Junta de Freguesia do Estoril

R. Monte Leite

R. João António Gaspar

S. João do Estoril - Estação

S. João do Estoril - Estação

Esc. Sec. S. João do Estoril

R. das Grutas

Estr. Alapraia

Esc. Alapraia

Tv. da Tapada

Livramento

Arco de Caparide

Alto do Espargal

Caparide

Chafariz de Caparide

R. Prof. António Xavier Pereira Coutinho

Br. da Fonte

Alto da Portela

Tires

Br. da Lagareira

Br. 1º de Maio

Av. Amália Rodrigues

Alto do Moinho Velho

R. Batista Pereira

Mato Cheirinhos

Br. 25 de Abril

Abóboda - Terminal

R. Mouzinho de Albuquerque

Tojeira

Conceição da Abóboda

Ribeira da Estribeira

Quenena

Talaíde - C. Futebol

R. Dom Dinis

TALAÍDE

4´

3´

4´

Tempo aproximado em minutos

2´

6´

7´

Horários em tempo real



ESTORIL ESTAÇÃO -
TALAÍDE

M 23

Sábados, Domingos e Feriados
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PARTIDAS: ESTORIL - ESTAÇÃO

Dias Úteis
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Horários em tempo real


